

## ! 原材料名に関するご注意

2019年3月4日 現在の製造品情報です。原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

【アレルギー】変更商品について [http://www.wakodo.co.jp/info/201702\\_babyfood.pdf](http://www.wakodo.co.jp/info/201702_babyfood.pdf)

商品名	原材料名
ベビーのじかん アクアライト りんご	糖類（砂糖、ぶどう糖）、塩化ナトリウム/クエン酸ナトリウム、クエン酸、香料、塩化カリウム
ベビーのじかん アクアライト 白ぶどう	糖類（砂糖、ぶどう糖）、塩化ナトリウム/クエン酸ナトリウム、クエン酸、塩化カリウム、香料
ベビーのじかん むぎ茶	六条大麦/ビタミンC
ベビーのじかん ほうじ茶	ほうじ茶(国産)/ビタミンC
ベビーのじかん アップルウォーター	りんご、果糖ぶどう糖液糖、ガラクトオリゴ糖液糖/香料、クエン酸、クエン酸ナトリウム
ベビーのじかん ぶどうもものお水	果実（ぶどう、もも）、果糖/香料、クエン酸、クエン酸ナトリウム
ベビーのじかん ももとりんごのお水	果実（もも、りんご）、果糖/香料、クエン酸、クエン酸ナトリウム
ベビーのじかん 赤ちゃんの純水500ml	水（深井戸水）
ベビーのじかん 赤ちゃんの純水2L	水（深井戸水）
元気っち！ むぎ茶	六条大麦
元気っち！ アクアライト りんご	糖類（砂糖、ぶどう糖）、塩化ナトリウム/クエン酸ナトリウム、クエン酸、塩化カリウム、香料
元気っち！ りんごと野菜	りんご、野菜（にんじん、トマト、赤ピーマン、アスパラガス、かぼちゃ、黄ピーマン、ほうれんそう）/ビタミンC
元気っち！ くだものと野菜	果実（ぶどう、りんご）、野菜（トマト、にんじん、赤ピーマン、アスパラガス、かぼちゃ、黄ピーマン、ほうれんそう）/ビタミンC
りんご果汁100%	りんご/ビタミンC
果汁ミックス100%	果実（りんご、ぶどう、バナナ、もも、オレンジ）/ビタミンC
赤ちゃんの十六茶500ml	ハトムギ、大麦、玄米、とうもろこし、あわ、麦芽、きび、黒米、ひえ、あずき、ゴマ、えんどう豆、黒豆（大豆）、昆布、しいたけ、まいたけ/ビタミンC